UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SCT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành hạng

mục công trình thủy điện Sông Liên 1

Ngày 26/8/2025, Sở Công Thương có Công văn số 818/SCT-QLNL về việc

thông báo kế hoạch kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành hạng mục công trình

thủy điện Sông Liên 1 (lần 3) vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 29/8/2025 (thứ Sáu).

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên đồng chí Nguyễn Thanh Mân - Giám đốc

Sở Công Thương - chủ trì, bận tham dự cuộc họp do UBND tỉnh tổ chức. Do đó,

thời gian kiểm tra công tác nghiệm thu hoàn thành hạng mục công trình thủy điện

Sông Liên 1 (lần 3) chuyển sang lúc 08 giờ 30 phút ngày 28/8/2025 (thứ Năm), các

nội dung khác tại Công văn số 818/SCT-QLNL ngày 26/8/2025 của Sở Công

Thương không thay đổi.

Nay, thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp

xếp công việc./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Thành phần tham dự theo Công văn số

818/SCT-QLNL;

- GĐ Sở;

- Các P: QLNL, VP;

- Lưu: VT, QLNL.

Nguyễn Thanh Mân

		2025-08-26T17:30:24+0700

		2025-08-27T07:17:18+0700

		2025-08-27T07:17:18+0700

		2025-08-27T07:17:18+0700